

ЗАДАНИЕ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ

Номер	Выполняемые работы	начало	конец	ед. изм.	кол-во	цена, грн.	стоимость, грн.
	Новый этап						
1	Стеля						
1.1	Монтаж гіпсокартона на стелю (По колу)			м2	50,49	160,00	8 078,40
1.2	Усилення зовнішніх вуглів перфорованим вуглом			м/п	23,65	28,00	662,20
1.3	Поклейка склохолсту			м2	57,55	56,00	3 222,80
1.4	Підготовка г/к під фарбування чи поклейку шпалер			м2	57,55	120,00	6 906,00
1.5	Фарбування стелі водоемульсійною фарбою			м2	57,55	64,00	3 683,20
2	Стіни						
2.1	Підготовка бетонної стіни під фарбування чи поклейку шпалер			м2	135,02	96,00	12 961,92
2.2	Монтаж дверей			шт	3,00	520,00	1 560,00
2.3	Поклейка склохолсту			м2	135,02	48,00	6 480,96
2.4	Фарбування стін водоемульсійною фарбою			м2	104,16	56,00	5 832,96
2.5	Улаштування шпалер на стіну			м2	30,86	48,00	1 481,28
2.6	Штукатурка декоративна			м2	21,05	280,00	5 894,00
2.7	Монтаж настильних панелей (паркетна дошка)			м2	8,40	120,00	1 008,00
2.8	Улаштування 3 Д панелей			м2	8,73	360,00	3 142,80
3	Підлога						
3.1	Улаштування паркетної дошки на клей			м2	30,39	112,00	3 403,68
3.2	Улаштування плитки на стіну (просте)			м2	21,94	232,00	5 090,08
3.3	Улаштування плитки на підлогу			м2	35,09	200,00	7 018,00
	ИТОГО						76 426,28